



Tlf.: 98 82 32 88  
broenderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 10  
DK-9700 Brønderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PJ EJENDOMME STØVRING APS**

**BYMARKEN 9, 9530 STØVRING**

**ÅRSRAPPORT**

**22. MARTS 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. december 2020

---

Per Nielsen

**CVR-NR. 40 36 65 47**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 22. marts 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PJ Ejendomme Støvring ApS Bymarken 9 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 36 65 47 Stiftet: 22. marts 2019 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 22. marts 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Per Nielsen Jonas Buus
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos PJ Industries ApS på 73 tkr. Som omtalt i noten "oplysning om usikkerhed ved indregning og måling" er der en væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i PJ Industries ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor betinget af, at PJ Industries ApS fortsætter driften og kan tilbagebetale mellemværendet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer Indeværende års resultat på -10 tkr. tilfredsstillende. Resultatet er præget af, det er et opstartsår og ledelsen forventer driften vil være overskudsgivende de kommende år.

Selskabet stiller efter statusdagen kaution for PJ Industries ApS' engagement med pengeinstitut. En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at sikkerhedsstillelsen ikke skal realiseres.

Der er en væsentlig usikkerhed om den fortsatte drift i PJ Industries ApS, hvilket derfor også medfører en væsentlig usikkerhed for PJ Ejendomme ApS' fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning i PJ Industries ApS, at selskabet er going concern. Dette gør sig derfor ligeledes gældende i PJ Ejendomme ApS, hvorfor regnskabet i overensstemmelse hermed er aflagt ud fra den grundlæggende forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 22. MARTS - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>58.462</b>
Af- og nedskrivninger.....		-18.857
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>39.605</b>
Andre finansielle indtægter.....		9.227
Andre finansielle omkostninger.....		-61.577
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-12.745</b>
Skat af årets resultat.....	1	2.804
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-9.941</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-9.941
<b>I ALT</b> .....		<b>-9.941</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		944.165
Materielle anlægsaktiver.....	2	944.165
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>944.165</b>
Udskudte skatteaktiver.....		2.804
Andre tilgodehavender.....		78.947
Tilgodehavender.....		81.751
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>81.751</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.025.916</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-9.941
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>40.059</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		437.173
Gæld til pengeinstitutter.....		191.892
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	629.065
Gæld til pengeinstitutter.....		316.792
Prioritetsgæld.....		25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		356.792
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>985.857</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.025.916</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Usikkerhed ved going concern	6	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7	
Medarbejderforhold	8	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. marts 2019.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		-9.941	-9.941
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-9.941</b>	<b>40.059</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-2.804			
	<b>-2.804</b>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>		
	Grunde og bygninger			
Tilgang.....	963.022			
Kostpris 30. juni 2020.....	<b>963.022</b>			
Årets afskrivninger .....	18.857			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	<b>18.857</b>			
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	 <b>944.165</b>			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		 <b>3</b>		
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år		
	Restgæld efter 5 år	22/3 2019 gæld i alt		
Gæld til realkreditinstitutter.....	462.173	25.000	350.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....	201.892	10.000	150.000	0
	<b>664.065</b>	<b>35.000</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet stiller efter balancedagen kaution for PJ Industries ApS' mellemværende med pengeinstitut. PJ Industries ApS' samlede mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2020 1.085 tkr.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 490 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 891 tkr.				
Til sikkerhed for bankgæld på 514 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 891 tkr.				

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet stiller efter statusdagen kaution for PJ Industries ApS' engagement med pengeinstitut. En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at sikkerhedsstillelsen ikke skal realiseres.

Der er en væsentlig usikkerhed om den fortsatte drift i PJ Industries ApS, hvilket derfor også medfører en væsentlig usikkerhed for PJ Ejendomme ApS' fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning i PJ Industries ApS, at selskabet er going concern. Dette gør sig derfor ligeledes gældende i PJ Ejendomme ApS, hvorfor regnskabet i overensstemmelse hermed er aflagt ud fra den grundlæggende forudsætning om fortsat drift.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****7**

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos PJ Industries ApS på 73 tkr. Som omtalt i noten "usikkerhed ved going concern" er der en væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift i PJ Industries ApS. Værdien af tilgodehavendet er derfor betinget af, at PJ Industries ApS fortsætter driften og kan tilbagebetale mellemværendet.

**Medarbejderforhold****8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1
